
 

 

 
Pelastustoimen omavalvontaohjelman toteutumisen arviointi ajalla 1.7. - 31.12.2023 
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Pelastustoimen omavalvonnan toteutumisesta ja tuloksista 
raportoidaan kaksi kertaa vuodessa 
kokonaisturvallisuuslautakunnalle ja aluehallitukselle. Ensimmäinen 
omavalvontaohjelman toteutumisen arviointi ajalta 15.3.-30.6.2023 
on käsitelty kokonaisturvallisuuslautakunnan kokouksessa 17.8.2023 
ja aluehallituksen kokouksessa 4.9.2023.   
 
Omavalvontaohjelman tarkoituksena on ohjata strategisella tasolla  
Pohjois-Savon pelastuslaitoksen laadunhallintaa, toiminnan  
saatavuuden seurantaa, tuloksellisuuden ja vaikuttavuuden arviointia  
sekä palvelujen kehittämistä. Omavalvontaohjelman tarkoituksena  
on myös viestiä yhteistyökumppaneille ja pelastuslaitoksen toiminta-
alueen asukkaille pelastuslaitoksen riskiperusteisesta,  
suunnitelmallisesta, laadukkaasta ja turvallisesta toiminnasta. 
 
Kehitämme pelastuslaitoksella omavalvontaa aktiivisesti. 
Omavalvonnan ja tiedollajohtamisen kokonaisuus on mukana uuden 
palvelutasopäätöksen kehittämissuunnitelmassa. Omavalvonnan 
kokonaisuutta ja sen toteutumisen seurantaa sekä tiedolla 
johtamisen kokonaisuutta kehitetään aktiivisesti ja määrätietoisesti 
pelastuslaitoksella koko palvelutasopäätöskauden ajan. 
Omavalvonnan ja tiedolla johtamisen tavoitteena on, että 
päätöksenteon tieto- ja vaikuttavuusperusteisuus vahvistuu.  
Toimialan sisäinen valvonta linkittyy vahvasti omavalvontaan. 
 
Esityslistan liitteenä: 
 
Omavalvonnan toteutumisen arviointi 1.7.-31.12.2023 osa-alueittain 
 
Valmistelijan päätösehdotus: 
Kokonaisturvallisuuslautakunta esittää pelastustoimen 
omavalvontaohjelman toteutumisen ja tulosten raportointia 1.7.-
31.12.2023 aluehallitukselle ja merkitse asian tiedoksi.  

 
Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi 

Omavalvontaohjelma ohjaa strategisella tasolla pelastuslaitoksen 
laadunhallintaa, toiminnan tuottavuutta, taloudellisuutta, palvelujen 
kehittämistä sekä tuloksellisuuden ja vaikuttavuuden arviointia.  

 
Toimivallan peruste hallintosääntö 44 §, lautakunnan erityistehtävät kohta 21 
 
Esittelijä pelastustoimi- ja turvallisuuspalveluiden toimialajohtaja 

 



 

 

Päätösehdotus Kokonaisturvallisuuslautakunta esittää pelastustoimen 
omavalvonnan toteutumisen ja tulosten raportointia ajalta 1.7. - 
31.12.2023 aluehallitukselle ja merkitsee asian tiedoksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
  


